
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
               XLІІ сесія    VII   скликання 

(1-е пленарне засідання) 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 грудня 2019 року                   Ужгород                                                №  1826 
 
 
Про зміни до бюджету  
міста Ужгород на 2019 рік 

 
 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статті 23,78  Бюджетного кодексу України, 
«розпорядження Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 р. № 1192-р «Про 
внесення змін у додатки 1 і 2 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 
10.07.2019р. №500», розпоряджень голови Закарпатської обласної державної 
адміністрації 06.12.2019 №№ 696, 697 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2019 рік», 17.12.2019  № 718 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2019 рік», розпорядження Закарпатської обласної державної 
адміністрації 17.12.2019 № 719 «Про внесення змін до обласного бюджету на 
2019 рік», рішення ХХХІХ сесії УІІ скликання Ужгородської міської ради 
05.09.2019 № 1668 «Про прийняття коштів субвенції на 2019 рік», враховуючи 
висновок департаменту фінансів та бюджетної політики про перевиконання 
бюджету розвитку міста за січень-листопад 2019 року № 894/33/03-20 від 
06.12.2019, висновок департаменту фінансів та бюджетної політики про обсяг 
залишку коштів спеціального фонду бюджету розвитку міського бюджету 
16.12.2019 № 920/33/04-10.  

 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на 
реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік за рахунок доходів спеціального фонду згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами у 
2019 році згідно з додатком 4. 



5. Затвердити зміни до фінансування бюджету міста  Ужгород на 2019 рік 
згідно з додатком 5. 

6. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2019 рік 
згідно з додатком 6. 

7. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік за рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету розвитку 
станом на 01.01.2019 року згідно з додатком 7 

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік по субвенціях з державного бюджету згідно з додатком 8. 

9. Затвердити розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році 
за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
згідно з додатком 9. 

10. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 
2019 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету згідно з додатком 10. 

11. В додатку 6 «Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 
році за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 
до рішення XXXIV сесії міської ради  VII скликання «Про зміни до бюджету 
міста Ужгород на 2019 рік» 28.02.2019 № 1452 по управлінню охорони здоров’я 
змінити назву об’єктів: 

 з 
«Придбання станціонарної ультразвукової діагностичної системи для 

Ужгородського міського пологового будинку, вул. Грибоєдова, 20 Б, м. 
Ужгород»; 

«Придбання портативної ультразвукової діагностичної системи для 
Ужгородського міського пологового будинку, вул. Грибоєдова, 20 Б, м. 
Ужгород» 

на 
«Придбання станціонарної ультразвукової діагностичної системи для 

КНП «Ужгородський міський пологовий будинок» Ужгородської міської ради, 
вул. Грибоєдова, 20 Б, м. Ужгород»; 

«Придбання портативної ультразвукової діагностичної системи для КНП 
«Ужгородський міський пологовий будинок» Ужгородської міської ради, вул. 
Грибоєдова, 20 Б, м. Ужгород»;  

12. В додатках 10 «Зміни до переліку видатків по коштах 
співфінансування з бюджету м. Ужгород  на 2019 рік до субвенцій з державного 
бюджету та інших місцевих бюджетів» та  12 «Розподіл коштів бюджету 
розвитку за об'єктами у 2019 році за рахунок коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій» до рішення XXXVIII сесії міської 
ради  VII скликання  (2-е пленарне засідання) «Про зміни до бюджету міста 
Ужгород на 2019 рік» 25.07.2019 № 1651 по управлінню охорони здоров’я 
змінити назву об’єктів: 

з 



«Придбання станціонарної ультразвукової діагностичної системи для 
Ужгородського міського пологового будинку, вул. Грибоєдова, 20 Б, м. 
Ужгород»; 

«Придбання портативної ультразвукової діагностичної системи для 
Ужгородського міського пологового будинку, вул. Грибоєдова, 20 Б, м. 
Ужгород» 

на 
«Придбання станціонарної ультразвукової діагностичної системи для 

КНП «Ужгородський міський пологовий будинок» Ужгородської міської ради, 
вул. Грибоєдова, 20 Б, м. Ужгород»; 

«Придбання портативної ультразвукової діагностичної системи для КНП 
«Ужгородський міський пологовий будинок» Ужгородської міської ради, вул. 
Грибоєдова, 20 Б, м. Ужгород»; 

13.Пункт 10 рішення ХLI сесії міської ради УІІ скликання 14.11.2019 № 
1752 « Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік» викласти в новій 
редакції. 

 Визначити межу запозичень в 2019 році у розмірі 3 600 000 (три 
мільйони шістсот тисяч) грн., що включає І транш кредиту Північної 
екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) в розмірі 3 600 000 грн. Визначити 
граничний розмір місцевого боргу станом на 31 грудня 2019 року в сумі 3 375 
000 грн., що включає кредит Північної екологічної фінансової корпорації 
(НЕФКО) в розмірі 3 375 000 грн. з врахування погашення тіла кредиту у 
розмірі 225 000 грн. Протягом періоду, на який здійснюються запозичення, 
сума погашення та обслуговування кредитів від Північної екологічної 
фінансової корпорації (НЕФКО) не повинна перевищувати граничні показники, 
встановлені статтями 18 і 74 Бюджетного кодексу України для загального 
обсягу місцевого боргу, а також для видатків місцевого бюджету на 
обслуговування місцевого боргу.  

14. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету на 2019 рік на 
суму 350 000 грн. 

15. Додатки 1-10 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
16. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та 
регуляторної політики (Готра В.В.). 
 
 
 
Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 
 
 
 
 



грн.

у тому числі 
бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник)
191 100 191 100 120 100 191 100

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)
191 100 191 100 120 100 191 100

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад  191 100 191 100 120 100 191 100

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) -754 800 -754 800 -181 000 -754 800
0210000 Виконком (відповідальний виконавець) -754 800 -754 800 -181 000 -754 800

0210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах -266 800 -266 800 -181 000 -266 800

0210180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління -488 000 -488 000 -488 000
0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) -2 318 960 -2 318 960 354 240 -5 645 000 216 900 216 900 216 900 -2 102 060
0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) -2 318 960 -2 318 960 354 240 -5 645 000 0 216 900 216 900 0 0 0 216 900 -2 102 060

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 167 400 167 400 170 000 -30 000 167 400

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -487 000 -487 000 -1 733 000 216 900 216 900 216 900 -270 100

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами -2 201 660 -2 201 660 -3 862 000 -2 201 660

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів -10 000 -10 000 -10 000 -10 000
0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 212 300 212 300 184 240 -10 000 212 300

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) 0 28 884 0

0710000 Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 0 28 884 0

0710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 0 28 884 0

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник) 1 913 260 1 913 260 100 000 1 913 260

0810000
Департамент праці та соціального захисту населення 
(відповідальний виконавець) 1 913 260 1 913 260 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 913 260

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах -50 890 -50 890 100 000 -50 890

Додаток 1
до рішення XLII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"
20.12.2019 p.  № 1826

Зміни до розподілу
видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевих 
бюджеті

в

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

усьогооплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

з них

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
усього оплата праці

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

комунальні послуги 
та енергоносії

Загальний фонд

1



у тому числі 
бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевих 
бюджеті

в

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

усьогооплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

з них

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
усього оплата праці

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

комунальні послуги 
та енергоносії

Загальний фонд

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 1 793 488 1 793 488 1 793 488

0813131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми «Молодь України» -5 900 -5 900 -5 900

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) -8 800 -8 800 -8 800

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги -36 000 -36 000 -36 000

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг -47 000 -47 000 -47 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям 
ветеранів і осіб з інвалідністю,  діяльність яких має соціальну 
спрямованість -49 000 -49 000 -49 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 317 362 317 362 317 362

1200000 12
Департамент міського господарства (головний розпорядник)

269 205 269 205 -14 349 205 -14 349 205 -14 349 205 -14 080 000

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 269 205 269 205 -14 349 205 -14 349 205 -14 349 205 -14 080 000

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-
комунального господарства 350 000 350 000 350 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -1 167 195 -1 167 195 -617 400 -617 400 -617 400 -1 784 595

1217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій -9 000 -9 000 -9 000 -9 000

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 
інфраструктури 150 000 150 000 -13 722 805 -13 722 805 -13 722 805 -13 572 805

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 936 400 936 400 936 400

1500000 15
Управління капітального будівництва (головний 
розпорядник) -119 400 -119 400 -258 800 119 400 119 400 119 400 0

1510000
Управління капітального будівництва (відповідальний 
виконавець) -119 400 -119 400 -258 800 119 400 119 400 119 400 0

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах -119 400 -119 400 -258 800 119 400 119 400 119 400 0

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 428 800 428 800 428 800 428 800

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 251 500 251 500 251 500 251 500

2



у тому числі 
бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевих 
бюджеті

в

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

усьогооплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

з них

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
усього оплата праці

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

комунальні послуги 
та енергоносії

Загальний фонд

1512010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 142 500 142 500 142 500 142 500

1512080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 
первинної медичної допомоги -70 000 -70 000 -70 000 -70 000

1512111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги -54 800 -54 800 -54 800 -54 800

1515041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 53 000 53 000 53 000 53 000

1516090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 285 100 285 100 285 100 285 100

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства -507 300 -507 300 -507 300 -507 300
1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -311 300 -311 300 -311 300 -311 300

1517325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і 
спорту -132 000 -132 000 -132 000 -132 000

1517330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної власності -13 500 -13 500 -13 500 -13 500

1517361 7361 0490
Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за 
рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку -72 000 -72 000 -72 000 -72 000

1600000 16
Управління  містобудування та архітектури (головний 
розпорядник) 0 10 200 -13 900 -10 200 0

1610000
Управління містобудування та архітектури  (відповідальний 
виконавець) 0 10 200 -13 900 -10 200 0

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 10 200 10 200 -13 900 10 200

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) -10 200 -10 200 -10 200

2200000 22 Управління муніципальної варти (головний розпорядник) 325 700 325 700 267 000 325 700

2210000
Управління муніципальної варти (відповідальний 
виконавець) 325 700 325 700 267 000 325 700

2210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 325 700 325 700 267 000 325 700

2500000 25
Управління міжнародного співробітництва та інновацій 
(головний розпорядник) 236 800 236 800 194 000 236 800

2510000
Управління міжнародного співробітництва та інновацій 
(відповідальний розпорядник) 236 800 236 800 194 000 236 800

2510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 236 800 236 800 194 000 236 800

2700000 27
Управління економічного розвитку міста (головний 
розпорядник) -80 000 -80 000 0 -80 000

2710000
Управління економічного розвитку міста (відповідальний 
виконавець) -80 000 -80 000 0 -80 000

3



у тому числі 
бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевих 
бюджеті

в

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

усьогооплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

з них

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
усього оплата праці

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

комунальні послуги 
та енергоносії

Загальний фонд

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 70 000 70 000 70 000

2717622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів -150 000 -150 000 -150 000

3700000 37
Департамент фінансів та бюджетної політики (головний 
розпорядник) -80 000 270 000 225 780 -80 000

3710000
Департамент фінансів та бюджетної політики  
(відповідальний виконавець) -80 000 270 000 225 780 -80 000

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 270 000 270 000 225 780 270 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд -350 000 -350 000

Усього -417 095 -56 895 850 204 -5 658 900 -10 200 -14 012 905 -14 012 905 -14 012 905 -14 430 000

 Секретар ради Андріана СУШКО

4



грн.

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) -488 000 -488 000 0 0

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) -488 000 -488 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма "Безпечне місто Ужгород на 2019-2022 роки"

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 

скликання 11.10.2018р. № 

1262 -488 000 -488 000

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник)

2 000 150 2 000 150

0810000

Департамент праці та соціального захисту 

населення  (відповідальний виконавець)

2 000 150 2 000 150

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні 

виплати за пільговий проїзд автомобільним 

транспортом на міських автобусних маршрутах 

загального користування у м.Ужгород на 2019 рік

Рішення ХХХ сесії VІІ 

скликання   13.12.2018р. 

№ 1331

1 793 488 1 793 488

0813131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми " Молодь України"

Програма сімейної, гендерної політики, запобігання та 

протидія домашньому насильству і торгівлі людьми на 

2019-2020 роки

Рішення ХХХVI сесії VІІ 

скликання 30.05.2019 р. № 

1539

-5 900 -5 900

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2017-

2019 роки

Рішення ІХ сесії VІІ 

скликання 22.12.2016р. № 

501

-8 800 -8 800

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 

праці, військової служби, органів внутрішніх 

справ та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг 

Програма фінансування видатків на житлово- 

комунальні послуги Почесним громадянам м. Ужгород  

на 2019 рік

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 

скликання 11.10.2018р. № 

1258

-47 000 -47 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю,  

діяльність яких має соціальну спрямованість

Програма підтримки діяльності інститутів громадського 

суспільства міста соціального спрямування на 2019 рік

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 

скликання 11.10.2018р. № 

1257

-49 000 -49 000

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма додаткових гарантій соціального захисту 

громадян на 2019 рік

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 

скликання 11.10.2018 р. № 

1256

317 362 317 362

1200000 12

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) -10 370 600 269 205 -10 639 805 -10 639 805

1210000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) -10 370 600 269 205 -10 639 805 -10 639 805

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів міського бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд

Спеціальний фонд

Зміни до розподілу витрат  бюджету міста Ужгород на реалізацію  місцевих/регіональних програм у 2019 році

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Додаток 2

до рішення XLII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

20.12.2019 p. № 1826

1



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів міського бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки

Рішення ХVІІІ сесії VІІ 

скликання   21.12.2017р. 

№ 939 350 000 350 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту дитячих та спортивних майданчиків у 

м.Ужгород на 2017-2021 роки 

Рішення ІХ сесії VІI 

скликання 22.12.2016 р. 

№503 319 000 319 000 319 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 

роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 

скликання 09.11.2017р. № 

804 -1 017 195 -1 017 195

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Програма будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту дитячих та спортивних майданчиків у 

м.Ужгород на 2017-2021 роки (в т.ч. субвенція з 

державного бюджету в сумі                                                 

300 000 грн.)

Рішення ІХ сесії VІI 

скликання 22.12.2016 р. 

№503 -309 000 -309 000 -309 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 

роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 

скликання 09.11.2017р. № 

804 -11 247 805 -11 247 805 -11 247 805

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих 

ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з 

енергозбереження, капітального ремонту та 

реконструкції  багатоквартирних будинків у м.Ужгород 

на 2018-2022 роки ("Теплий дім")  

Рішення  ХVІІ сесії VІІ 

скликання №803 від 

09.11.2017р.

936 400 936 400

1217650 7650 0490

Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права  на неї

Програма підготовки до продажу земельних ділянок на 

2018-2020 роки

Рішення ХVІІ сесії VІІ 

скликання від 09.11.2017р. 

№ 798 199 000 199 000 199 000

1217660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або прав 

на них комунальної власності для продажу на 

земельних торгах та проведення таких торгів
Програма розвитку земельних відносин у м. Ужгород на 

2017-2019 роки

Рішення Х сесії VІI 

скликання 26.01.2017 р. 

№555

199 000 199 000 199 000

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки

Рішення ХVІІІ сесії VІІ 

скликання   21.12.2017р. 

№ 939 200 000 200 000 200 000

1600000 16

Управління містобудування та архітектури 

(головний розпорядник) -10 200 -10 200

1610000

Управління містобудування та архітектури 

(відповідальний виконавець) -10 200 -10 200

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програма комплексного забезпечення містобудівною 

документацією міста Ужгород

Рішення ХІ сесії VІ 

скликання 09.12.2011р   . 

№ 323 -10 200 -10 200

2700000 27

Управління економіки та стратегічного 

планування (головний розпорядник) -150 000 -150 000 0 0

2710000

Управління економіки та стратегічного 

планування  (відповідальний виконавець) -150 000 -150 000 0 0

2717622 7622 0470

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів

Програма розвитку туризму та формування позитивного 

інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVІІ сесії VІІ 

скликання 09.11.2017р. № 

790 -150 000 -150 000

Х Х Х Усього Х Х -9 018 650 1 621 155 -10 639 805 -10 639 805

2



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів міського бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Андріана  СУШКОСекретар ради

3



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 2 800 400 2 800 400 2 800 400 2 800 400

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 2 800 400 2 800 400 2 800 400 2 800 400

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 936 400 936 400 936 400 936 400

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 
інфраструктури 1 665 000 1 665 000 1 665 000 1 665 000

1217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 
права  на неї 199 000 199 000 199 000 199 000

Усього 2 800 400 2 800 400 2 800 400 2 800 400

Секретар ради Андріана СУШКО

Загальний фонд

з них

видатки 
розвитку

з них

Додаток 3

до рішення XLII сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

усього

20.12.2019 p. № 1826

оплата праці
видатки 

споживання

Разом
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Зміни до розподілу
видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік  за рахунок доходів спеціального фонду 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

Спеціальний фонд

усього видатки 
споживання

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів оплата праці

1



20.12.2019 p. № 1826

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1200000 12
Департамент міського господарства  
(головний розпорядник) 310 000

1210000
Департамент міського господарства  
(відповідальний виконавець) 310 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Реконструкція спортивного майданчику по 
вул. Можайського, 16 м. Ужгород 2019-2020 527 863 319 000 60

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій

Реконструкція спортивного майданчику по 
вул. Можайського, 16 м. Ужгород 2019-2020 527 863 -9 000 58,7

1500000 15
Управління капітального будівництва 
(головний розпорядник) -889 100

1510000
Управління капітального будівництва 
(відповідальний виконавець) -889 100

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво водовідведення побутових 
стоків з вулиці Шишкіна 2019-2020 696 414 -17 000 3

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Рекультивація території існуючого 
сміттєзвалища в с. Барвінок Ужгородського 
району II-га черга – будівництво 2016-2021 31 014 880 -1 000 000 31

до рішення XLII сесії міськради VII скликання
Додаток 4

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

грн.

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування об’єкта відповідно  до проектно- 
кошторисної документації

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Строк реалізації 
об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Облаштування частини території існуючого 
кладовища «Барвінок» в с. Барвінок 
Ужгородського району - будівництво 2018-2019 1 831 563 -78 300 100

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водопровідної мережі Д-100 
мм по вул. С. Разіна 2019-2020 988 682 300 000 33

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція підвищувальної насосної 
станції по вул. Собранецькій 2019-2021 12 000 000 180 000 5

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція ділянки міського водопроводу 
по вул. Собранецькій в м. Ужгороді 2019-2021 21 200 825 -2 000 4

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водопровідної мережі по вул. 
Капушанській від вул. Грушевського до пр. 
Свободи 2019-2021 12 000 000 50 000 5

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція притулку з тимчасового 
утримання безпритульних тварин м. 
Ужгород по вул. Загорській 2019-2020 1 650 000 10 000 3

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водопровідної мережі по вул. 
Добрянського 2016-2020 1 227 902 50 000 3

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Будівництво міні-котельні для ДНЗ №21 
"Ластовічка" по вул. Тлехаса 2018-2020 1 612 865 -140 000 90

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
 Будівництво міні-котельні для ЗОШ №6 по 
вул. Одеській 2019-2020 2 500 000 80 000 4

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Будівництво ДНЗ на 280 місць по вул. 
Загорська, 51 2017-2022 55 000 000 -440 000 2

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 
штучним покриттям для ЗОШ №20 ліцею 
«Лідер» по вул. Сільвая м. Ужгород –– 
будівництво 2019-2020 1 650 000 16 100 5

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 
штучним покриттям в Ужгородській 
загальноосвітній школі І-ІІІ ст. №9 по пл. Ш. 
Петефі 2019-2020 1 650 000 10 000 5

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 
штучним покриттям в Ужгородській 
загальноосвітній школі І-ІІІ ст. №16 по вул. 
Жатковича м. Ужгород –– будівництво 2019-2020 1 650 000 10 000 5

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Реконструкція міні-котельні для ДНЗ №26 
по пр. Свободи 2019-2020 1 500 000 80 000 3

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Реконструкція даху ДНЗ №30 по вул. 
Шевченка,42 2018-2019 1 600 936 -7 400 100

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Реконструкція міні-котельні для ЗОШ №7 по 
вул. Дворжака 2019-2020 1 500 000 80 000 4

1517325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

Реконструкція зовнішнього освітлення 
території стадіону "Автомобіліст" по вул. 
Капушанській 2 019 196 019 -132 000 100

1517330 7330 0443
Будівництво  інших об'єктів комунальної 
власності

Будівництво зовнішнього електропостачання 
електроустановок "Винних Льохів" по 
вул.Ф.Ракоці,2" 2018-2019 298 810 -13 500 100

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного 
фонду регіонального розвитку

Реконструкція легкоатлетичного ядра 
стадіону "Авангард" в м. Ужгород 2018-2019 17 585 312 -45 000 100

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного 
фонду регіонального розвитку

Комплекс будівель під спортивно-
реабілітаційний центр інвалідів з ураженням 
опорно-рухового апарату та інвалідів — 
учасників антитерористичної операції по 
вул. Ф.Тихого, 13б, у м. Ужгороді — 
реконструкція 2016-2022 36 056 544 120 000 34

УСЬОГО: -579 100

                                                                                                                                                                                  
Секретар ради Андріана   СУШКО

3



грн.

Разом    у  т. ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -13 221 000 -1 073 786 -12 147 214 -12 147 214

202000 
Фінансування за рахунок позик банківських 
установ  -14 430 000 0 -14 430 000 -14 430 000

202210 Одержано позик  -14 430 000 -14 430 000 -14 430 000
208100 На початок періоду 1 209 000 1 209 000 1 209 000

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 0 -1 073 786 1 073 786 1 073 786  
Загальне фінансування -13 221 000 -1 073 786 -12 147 214 -12 147 214

400000 Фінансування за борговими операціями  -14 430 000 0 -14 430 000 -14 430 000
401000 Запозичення  -14 430 000 0 -14 430 000 -14 430 000

401100 Внутрішні запозичення  -14 430 000 -14 430 000 -14 430 000
401103  Короткострокові зобов'язання -14 430 000 -14 430 000 -14 430 000
600000 Фінансування за активними операціями 1 209 000 -1 073 786 2 282 786 2 282 786
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 209 000 -1 073 786 2 282 786 2 282 786
602100 На початок періоду 1 209 000 1 209 000 1 209 000

Зміни до фінансування бюджету міста  Ужгород на 2019 рік 

Код Найменування згідно з класифікацією 
фінансування бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд
Усього

Фінансування за типом кредитора

Додаток 5
до рішення XLII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"
20.12.2019 p. № 1826



602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 0 -1 073 786 1 073 786 1 073 786
Загальне фінансування -13 221 000 -1 073 786 -12 147 214 -12 147 214

Андріана СУШКОСекретар ради



грн.

Усього у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 
ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ -365 000 -365 000

11000000
ПОДАТКИ НА ДОХОДИ, ПОДАТКИ НА ПРИБУТОК, 
ПОДАТКИ НА ЗБІЛЬШЕННЯ РИНКОВОЇ ВАРТОСТІ -5 913 000 -5 913 000

11010000  Податок та збір на доходи фізичних осіб -5 670 000 -5 670 000

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати -12 130 000 -12 130 000

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 2 700 000 2 700 000

11010500 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 
за результатами річного декларування 3 760 000 3 760 000

11020000 ПОДАТОК НА ПРИБУТОК ПІДПРИЄМСТВ -243 000 -243 000

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності -243 000 -243 000

13000000
РЕНТНА ПЛАТА ТА ПЛАТА ЗА ВИКОРИСТАННЯ ІНШИХ 
ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 3 000 3 000

13030000 Рентна плата за користування надрами 3 000 3 000

13030600
Рентна плата за користування надрами в цілях, не пов'язаних з 
видобуванням корисних копалин 3 000 3 000

14000000 ВНУТРІШНІ ПОДАТКИ НА ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ -470 000 -470 000

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) -220 000 -220 000

14021900 Пальне -220 000 -220 000

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції)  -1 250 000 -1 250 000

14031900 Пальне -1 250 000 -1 250 000

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів 1 000 000 1 000 000

18000000 МІСЦЕВІ ПОДАТКИ 6 015 000 6 015 000
18010000 Податок на майно 506 000 506 000

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Додаток  6

до рішення XLII сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

20.12.2019 p.  № 1826

Зміни  до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2019 рік



Усього у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості -370 000 -370 000

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 260 000 260 000

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості -480 000 -480 000

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  3 000 000 3 000 000
18010600 Орендна плата з юридичних осіб -1 500 000 -1 500 000
18010700 Земельний податок з фізичних осіб -500 000 -500 000
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 290 000 290 000
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб -200 000 -200 000
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 6 000 6 000
18030000 Туристичний збір  509 000 509 000
18030100  Туристичний збір, сплачений юридичними особами  350 000 350 000
18030200  Туристичний збір, сплачений фізичними особами  159 000 159 000
18050000  Єдиний податок 5 000 000 5 000 000
18050300 Єдиний податок з юридичний осіб 3 000 000 3 000 000
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 2 000 000 2 000 000
20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ -272 000 363 000 -635 000 -635 000

21000000
ДОХОДИ ВІД ВЛАСНОСТІ ТА ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ 
ДІЯЛЬНОСТІ 366 000 366 000

21080000 Інші надходження 366 000 366 000
21081100  Адміністративні штрафи та інші санкції 400 000 400 000

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів -34 000 -34 000

22000000
АДМІНІСТРАТИВНІ ЗБОРИ ТА ПЛАТЕЖІ, ДОХОДИ ВІД 
НЕКОМЕРЦІЙНОЇ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ -8 000 -8 000

22010000 Плата за надання адміністративних послуг -8 000 -8 000

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень -8 000 -8 000

24000000 ІНШІ НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ -630 000 5 000 -635 000 -635 000
24060000 Інші надходження 5 000 5 000



Усього у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 
комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 
власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 
ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за 
погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів 
у зв’язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок 5 000 5 000

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту -635 000 -635 000 -635 000

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 3 437 400 2 000 3 435 400 3 435 400
31000000 Надходження від продажу основного капіталу   1 090 000 2 000 1 088 000 1 088 000

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, 
майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування 
чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники 
яких невідомі  2 000 2 000

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці 
Крим та майна, що перебуває в комунальній власності   1 088 000 1 088 000 1 088 000

33000000 Кошти від продажу землі  і нематеріальних активів 2 347 400 2 347 400 2 347 400
33010000 Кошти від продажу землі  2 347 400 2 347 400 2 347 400

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим 2 347 400 2 347 400 2 347 400
Разом доходів 2 800 400 0 2 800 400 2 800 400

40000000 Офіційні трансферти   1 875 491 1 875 491 0 0
41000000 Від органів державного управління   1 875 491 1 875 491 0 0
41030000 Субвенції з державного бюджету -300 000 -300 000 0 0

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій -300 000 -300 000

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 446 691 2 175 491 0 0



Усього у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), 
управління багатоквартирним будинком, поводження з побутовими 
відходами (вивезення побутових відходів) та вивезення рідких 
нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів 
комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського 
обслуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету -10 000 -10 000

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя, підтримку малих групових будинків за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету -271 200 -271 200

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 956 691 956 691

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 500 000 1 500 000

Разом доходів 4 675 891 1 875 491 2 800 400 2 800 400

Андріана СУШКОСекретар ради



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 1 209 000 1 209 000 1 209 000 1 209 000

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 1 209 000 1 209 000 1 209 000 1 209 000

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 
інфраструктури 810 000 810 000 810 000 810 000

1217660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення таких торгів 199 000 199 000 199 000 199 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 200 000 200 000 200 000 200 000

Усього 1 209 000 1 209 000 1 209 000 1 209 000

Секретар ради Андріана СУШКО

видатки 
споживання

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів оплата праці

видатки 
споживання

Разом
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Зміни до розподілу
видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік  за рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету розвитку станом на 01.01.2019 року

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

видатки 
розвитку

з них

Спеціальний фонд

усього

Загальний фонд

з них

Додаток 7

до рішення XLII сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

усього

20.12.2019 p. № 1826

оплата праці

1



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) -281 200 -281 200 956 691 956 691 956 691 675 491

0810000
Департамент праці та соціального захисту 
населення (відповідальний виконавець) -281 200 -281 200 956 691 956 691 956 691 675 491

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства -10 000 -10 000 -10 000

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування, у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях 
за принципом "гроші ходять за дитиною" та оплата 
послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя, підтримка малих групових 
будинків -271 200 -271 200 -271 200

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа 956 691 956 691 956 691 956 691

1200000 12
Департамент міського господарства (головний 
розпорядник) -300 000 -300 000 -300 000 -300 000

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) -300 000 -300 000 -300 000 -300 000

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій -300 000 -300 000 -300 000 -300 000

Усього -281 200 -281 200 656 691 656 691 656 691 375 491

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

видатки 
споживання

видатки 
розвитку усього

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

з них

оплата праці

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Загальний фонд

оплата праці

Додаток 8

до рішення XLII сесії міськради VII скликання

Спеціальний фонд

20.12.2019 p. № 1826
Зміни до розподілу

видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік по субвенціях з державного бюджету

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Разом
усього

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

видатки 
розвитку

1



у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 
споживання

видатки 
розвитку усього

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

з них

оплата праці

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Загальний фонд

оплата праці

Спеціальний фонд

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Разом
усього

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

видатки 
розвитку

Секретар ради Андріана СУШКО

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1200000 12
Департамент міського 
господарства(головний розпорядник) -300 000

1210000
Департамент міського господарства 
(відповідальний виконавець) -300 000

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Реконструкція спортивного 
майданчику по вул. Можайського, 16, 
м. Ужгород 2019-2020 527 863 -300 000 58,7

УСЬОГО: -300 000

Додаток 9

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

грн.

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування об’єкта відповідно  до проектно- 
кошторисної документації

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

до рішення XLII сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

20.12.2019 p. № 1826

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмної класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Строк реалізації 
об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

                                                                                                                                                                                  
Секретар ради Андріана СУШКО

1



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0710000
Управління охорони здоров'я (відповідальний 
виконавець) 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 600 000 600 000 600 000

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям 
та новонародженим 900 000 900 000 900 000

Усього 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Секретар ради Андріана СУШКО

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

Додаток 10

до рішення  XLII сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

20.12.2019 p.  № 1826

бюджет розвитку

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2019 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету  

видатки 
споживання

з них

Всьоговидатки 
споживання

видатки 
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Загальний фонд Спеціальний фонд

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Всього

1


	Бланк рішення від 20.12.2019
	Міський голова             Богдан АНДРІЇВ

	dod 1 перерозподіл
	дод 1

	dod 2 Програми
	dod 3 перевиконання спецфонду з критичними
	дод 5

	dod 4 бюджет розвитку
	dod 6

	dod 5 фінансування
	dod 6

	dod  6 доходи
	дод 6

	dod 7 залишок коштів спец.ф.
	дод 7

	dod 8 субвенціях з держбюджету
	дод 8

	dod 9 перелік розвитку соц.економ
	дод 9

	dod 10 інша субвенція
	дод 10


